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Republika e Kosovës

Republika Kosova-Republic of Kosovo


Formulari 2
Për: Ministrinë e Administratës Publike 
Nga: _______________________________
                          (institucioni)
Formulari përmbledhës për nëpunësit civilë të vlerësuar me notat 3, 4 dhe 5
	Nr. 
	Emri, mbiemri  dhe nr. personal i nëpunësit civil
	Njësia organizative
	Kategoria

funksionale
	Grada e pagës aktuale 
	Hapi aktual 
	Nota
	Grada e pagës
(në qoftë se ndryshohet nga aktualja) 
	Hapi me avancim

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


______________________________                         ______________       ___/___/_____
(Emri dhe mbiemri i udhëheqësit më të lartë administrativ të institucionit)        (Nënshkrimi)                               (data)
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